" Schiiler-Einzel B:

3 Herren-Einzel C:

. Herren-Einzel D:

12. Dreik(“)nigs-Turnier '

12. Drei-Kénigs-Turnier der DJK Saarlouis-Roden e.V., Abt. Tisch-
tennis wieder mit Internationaler Beteiligung

am 06. und 07. Januar 1990 konnte die Tischtennisabteilung der
DJK Saarlouis-Roden wieder zum traditionellen Dreikoénigs-Tur-
nier in der Kulturhalle und der Turnhalle Romerberg in Saarlouis-
Roden aufrufen. - )
Tischtennisspieler aus Luxemburg, Frankreich und dem Saarland
konnten beim groften saarléndischen Tischtennis-Turnier seiner
Art ihr Kénnen wieder unter Beweis stellen.

Am ersten Turniertag trafen sich Schiiler und Jugendliche, um an

insgesamt 18 Tischtennistischen vordere Platze zu erkdmpfen.
Mit rund 200 Konkurrenzteilnehmern am ersten Tag konnten die zur
Verfiigung stehenden Tischtennis-Tische optimal genutz werden.

Ein etwas starkeres Teilnehmerfeld zeichnete sich am 2. Turniertag -

ab. Durch Nachmeldungen in den ausgeschriebenen 16 Spielkon-
kurrenzen wurden insgesamt 295 Teilnehmer gezéhlt.

Unter den 495 gemeldeten Teilnehmern wurden folgende Ergebnisse
notiert:
Jungen-Einzel A: . Keiling Dillingen

. Klein Dillingen

. Schmidt Heusweiler

. Schroder Britten

. Steffen Hulzweiler

. Sommer Dillingen

. Klein, J. Reisbach

. Klein, C. Reisbach

. Schulligen/Schroder Britten

. Maul/Sommer Roden/Dillingen
. Keiling/Klein Dillingen

. Dresch/Recktenwald Furth

. Keiling Dillingen

. Mohm Wahlen

1
2
3
3
Jungen-Einzel B: 1
2
3
3
1
2
3
3
1
2
3. Gorius Dillingen
3
¥
2
3
3
1
2
3
3
1
2
3
4

Jungen-Doppel:

Schiiler-Einzel A:

. Schulz Wadern
. Horf Hilzweiler
. Bellia ATSV
. Gorius Dillirigen
‘3. Jotten Wadern ;
. Keiling/Mohm Dillingen/Wahlen
. Horf/Weber Hulzweiler 4
. Wilbois/Schneider Rehlingen
. Guenes/Korkmaz Wehrden
. Keiling/Mohm Dillingen/Wahlen
. Horf/Weber Hilzweiler
. Wilbois/Schneider Rehlingen
. Guenes/Korkmaz Wehrden

Schiiler-Doppel:
Schiiler-Doppel:

Schiilerinnen-Einzel:
Petra Maas Reisbach

Christina Kratz Wahlen

. Sandra Nickis ATSV

Lale Evke ATSV

Manuela Loos Elversberg

Manuela Lerge Reisbach

. Isabelle Lang Limbach

Peter Kratz Wahlen

Sokoll ATSV

Berg, R. ATSV

Kaspar Lockweiler

Gebel Piittlingen

Hager Limbach

Kaspar Lockweiler

Keiling Dillingen

Schommer Perl

Schulligen Wahlen

Cavelius Nunkirchen

Dresch Fiirth

. Seiwert Wahlen

Eiden Altenwald

Wiro Hulzweiler

Sommer Dillingen

Mahr Schwalbach-Hiery |
Schmitt/Gebel Puttlingen
Hager/Kaspar Limbach/Lockweiler
Berg, M./Kramer Piittlingen/Rubenheim
Fontaine/Schommer Reisbach/Perl
Maas Reisbach

Lerge Reisbach

Becker Perl

Loos Elversberg

Maas Reisbach

‘Lerge Reisbach

Birner Ensdorf

Schmidt, T. Berus

. Birk Fraulautern

Zimmer Wahlen

3. Hanser Nalbach

Herren-Einzel:
Herren-Ein‘zel A:

Herren-Einzel B:

Herren-Doppel:
Damen-Einzel A:

Damen-Einzel B:
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Senioren-Einzel:



